

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Hodnocení vedoucího76754_cernaj.pdf, 141.2 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Hodnocení vedoucího76754_cernaj.pdf, 141.2 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Hodnocení vedoucího76754_cernaj.pdf, 141.2 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Vysoká škola ekonomická v Praze Fakulta podnikohospodářská



Posudek vedoucího diplomové práce


Název diplomové práce:


Autor diplomové práce:


Cíl diplomové práce:


Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body


1. Vymezení cíle a jeho naplnění 9


2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 9


3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 8


4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 9


5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 9


6. Logická stavba a členění práce 9


7. Jazyková a terminologická úroveň 8


8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 9


9. Vlastní přínos k řešené problematice 8


10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 9


Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 87


Výsledná známka velmi dobře (2)


Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:


Jméno vedoucího diplomové práce:


Pracoviště vedoucího diplomové práce:


Cílem diplomové práce je analýza online marketingové komunikace e-shopu prodávající italská vína. 


Analýza online marketingové komunikace e-shopu


Bc. Barbora Adamčíková  


Ing. Jitka Černá, Ph.D.


KMG FPH VŠE v Praze


Studentka zvolila aktuální téma e-shopu, které je vhodné analyzovat v důsledku pandemie a rostoucí konkurence nákupů na 
 internetu. S tímto trendem úzce souvisí on-line komunikace, jako významný marketingový nástroj pro zefektivnění 


marketingové strategie. Uvedenou problematiku autorka zkoumala a analyzovala obecně i na konkrétním příkladě obchodu s 
 italkými víny, kde pracuje a tudíž má jak přístup k potřebným datům, tak i dovednosti s těmito daty pracovat. Vhodnou 
 inspirací jí tudíž byl zájem na zefektivnění on-line komunikace a konkrétní návrhy pro následné období. K tomuto účelu 
 vhodně provedla rešerši, terminologické i metodologické ukotvení, i vlastní výzkum sekundárních i primárních dat s 
 množstvím tabulek a modelů. Některé modely mohly být více či přesněji zpracovány, zejména SWOT analýza a její metodické 
 uchopení. Rovněž závěrečná analýza a doporučení mohly hlouběji propojit jednotlivé výstupy. Práce je však celkově v rámci 
 standardu DP velmi kvalitní a splňuje všechny požadované náležitosti. Cíl práce byl splněn a doporučuji DP k obhajobě s 
 ohodnocením "velmi dobře". V rámci obhajoby by se autorka mohla zamyslet, která její doporučení pokládá za realizovatelná 
 vzhledem ke znalosti možností a strategie zkoumaného e-shopu.


H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E



(2)pondělí 13. září 2021


podpis vedoucího diplomové práce





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 2 Stránka - 141.25 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Téma diplomové práce: Analýza marketingové komunikace hotelu
        
      

        Téma diplomové práce: Analýza marketingové komunikace hotelu.. •  Zvolený postup  ř ešení

    
      
          
        
            VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ
        
      

        Analýza  marketingové  komunikace  byla  provedena  na  základě  hodnotícího  formuláře  (viz  příloha číslo 6) analyzováním a srovnáním marketingové komunikace na

    
      
          
        
            VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ –
        
      

        Cílem  práce  bylo  zhodnotit  nástroje  marketingové  komunikace  mobilní  aplikace  Online  ambulance  a  s pomocí  provedené  analýzy  a  sekundárních  údajů  navrhnout

    
      
          
        
            2  Charakteristika trhu nákladních automobilů 
        
      

        Tématem  této  diplomové  práce  bylo  analyzování  online  komunikace  firem  působících  na  trhu  nákladních  automobilů,  konkrétně  tedy  analýza  komunikace

    
      
          
        
            Analýza online marketingové komunikace vybrané společnosti se zaměřením na sociální sítě
        
      

        Navrhujem  rozbehnutie  účtu  na  Instagrame. Ako som  už písala v teórii,  Instagram  je so- ciálna sieť, ktoré je zameraná na zdieľanie fotiek užívateľov. A aj keď je

    
      
          
        
            Analýza online nástrojů marketingové komunikace značky Hamé
        
      

        Je také k vidění,  že firma má více profilů, protože jeden profil odpovídá jedné divizi firmy, aby komunikace  na tomto profilu byla přehlednější pro uživatele i pro

    
      
          
        
            Komunikační plán Zámecké čokoládovny
        
      

        „Protože  marketingová  komunikace  musí  být  součástí  strategického  marketingového  plánu, prvním krokem je analýza prostředí marketingové komunikace a posouzení, kam

    
      
          
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE
        
      

        Název práce:   Inovační aktivity pro zvýšení účinnosti výkonnostní online marketingové  komunikace realitní společnosti.. Jméno autora: 

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Analýza internetové marketingové komunikace e-shopu fajntricko.sk
        
        
            
                
                    
                    63
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Analýza marketingové komunikace e-shopu Gno- me‘s coffee
        
        
            
                
                    
                    71
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Analýza marketingové komunikace e-shopu Okoštuj.to
        
        
            
                
                    
                    83
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení oponenta bakalářské práce
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Analýza marketingové komunikace
        
        
            
                
                    
                    83
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Analýza marketingové komunikace společnosti Chomout s.r.o.
        
        
            
                
                    
                    71
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Analýza marketingové komunikace vybraného e-shopu
        
        
            
                
                    
                    86
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Analýza online marketingové komunikace vy- brané společnosti
        
        
            
                
                    
                    87
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


